

PACHET LEGUME

I.D.: 86976911

Data publicarii	12.09.23	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.980,75 RON - 11.980,75 RON

Descriere: PACHET DE LEGUME IN VALOARE DE 11,980.75 LEI DIN CARE Radacinoase -albitura 40kg*8.50LEI=340.00 Radacinoase - telina 40kg*8.50LEI=340.00 Dovleac 50.00KG*4.70LEI=235.00 Morcovi 60kg*5.30LEI=318.00 Sfecla rosie 10kg*6.50LEI=65.00 Ceapa uscata 60kg*6.00LEI=360.00 Ceapa verde 100BUC*3.50LEI= 350.00 Praz verde 25kg*13.50LEI=337.50 Usturoi 4kg*34.00LEI=136.00 Gulii 10kg*25.60LEI=256.00 Ridichie neagra 5kg*9.85LEI=49.25 Linte rosie 10kg*27.50LEI=275.00 Fasole uscata 10kg*19.70=197.00 Zucchini 10kg*15.60LEI=156.00 Ridichii 10kg*3.50LEI=35.00 Ardei gras rosu vara 30kg*18.90LEI=567.00 Ardei gras verde vara 30kg*12.30LEI=369.00 Ardei kapia vara 30Kg*18.90LEI=567.00 Conopida 40kg*11.50LEI=460.00 Gogosari 25kg*14.00LEI=350.00 Rosii vara 40kg*14.60LEI=584.00 Dovlecei 30kg*14.50LEI=435.00 Broccoli crud 20kg*24.70LEI=494.00 Usturoi verde 80leg*3.50LEI=280.00 Castraveti 20kg*17.40LEI= 348.00 Verdeata 200leg* 3.50LEI= 700.00 Rosii cherry 10kg*24.70LEI=247.00 Foi de salata. 100BUC*6.50LEI= 650.00 Varza rosie 20kg*6.00LEI=120.00 Vinete 30kg*9.70LEI=291.00 Fasole galbena sezon 20kg*18.90LEI= 378.00 Varza alba 50kg*6.50LEI= 325.00 Spanac sezon 20kg*24.80LEI=496.00 Ciuperci proaspete 40kg*21.75LEI= 870.00
